ITEM Posigao
3 1°
3 2°
4 1°
4 2°
7 1°
8 1°
8 2°

ID

45268

11528

82234

1589

38449

60032

40806

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO/MG

Classificagao da Disputa

PREGAO ELETRONICO N° 014/2021
PROCESSO LICITATORIO 020/2021

Fornecedor

FARMACIA E
DROGARIA
SANTANA LTDA

PRO-REMEDIOS
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS E
COSMETICOS EIRELI

FARMACIA E
DROGARIA
SANTANA LTDA

PRO-REMEDIOS
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS E
COSMETICOS EIRELI

ALESSANDRO
REZENDE SANTOS &
CIA LTDA

BIOHOSP
PRODUTOS
HOSPITALARES SA

FARMACIA E
DROGARIA
SANTANA LTDA

CNPJ
02.471.724/0001-
49

05.159.591/0001-
68

02.471.724/0001-
49

05.159.591/0001-
68

09.412.526/0001-
53

18.269.125/0001-
87

02.471.724/0001-
49

Cidade/UF

Formiga/MG

Rio
Verde/GO

Formiga/MG

Rio
Verde/GO

Piumhi/MG

Belo
Horizonte/MG

Formiga/MG

Marca

Unido Quimica

EUROFARMA

Teuto

U.QUIMICA

MANIPULADO

ROCHE

Roche

LICITANET®
LI(ITAC()ES ON-LINE

Modelo Valor Lance
Unido R$18,64
Quimica
EUROFARMA R$18,65
Teuto R$6,20
U.QUIMICA R$6,21
FRASCO R$87,00
COM 270 ML
ALECENSA R$22.472,70
150MG
Roche R$38.155,43



