

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG Classificação da Disputa PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021 PROCESSO LICITATÓRIO 020/2021



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance
3	1º	45268	FARMACIA E DROGARIA SANTANA LTDA	02.471.724/0001- 49	Formiga/MG	União Química	União Química	R\$18,64
3	2°	11528	PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI	05.159.591/0001- 68	Rio Verde/GO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$18,65
4	1º	82234	FARMACIA E DROGARIA SANTANA LTDA	02.471.724/0001- 49	Formiga/MG	Teuto	Teuto	R\$6,20
4	2°	1589	PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI	05.159.591/0001- 68	Rio Verde/GO	U.QUIMICA	U.QUIMICA	R\$6,21
7	1º	38449	ALESSANDRO REZENDE SANTOS & CIA LTDA	09.412.526/0001- 53	Piumhi/MG	MANIPULADO	FRASCO COM 270 ML	R\$87,00
8	1º	60032	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	18.269.125/0001- 87	Belo Horizonte/MG	ROCHE	ALECENSA 150MG	R\$22.472,70
8	2°	40806	FARMACIA E DROGARIA SANTANA LTDA	02.471.724/0001- 49	Formiga/MG	Roche	Roche	R\$38.155,43